PORTARIA Nº 542, de 15 de junho de 2009

Publ. DEJT nº 256 de 19.06.09, Caderno do TRT da 7ª Região

	 O RESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o art. 6º do Ato 93/2007,

	 R E S O L V E

	 designar o Analista Judiciário – Área Judiciária, JOSÉ CÉSAR VIEIRA PINHEIRO JÚNIOR,
como representante da Presidência, o Analista Judiciário – Área Administrativa, DJALMA MAR-
TINS ROSA, como representante da área Judiciária, o Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho
de Baturité, FRANCISCO OTÁVIO COSTA, como representante da Primeira Instância, a Analista
Judiciária – Área Judiciária, DEVEN MOURA MILLER, como representante da área Administra-
tiva, o Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação, JOAREZ DALLAGO, e o servidor do
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, removido para esta Corte, MEIRELES SILVA LIRA
JÚNIOR, como representantes de Tecnologia e Informação, e a Assessora de Controle Interno,
ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, como representante de Controle Interno, para sob
a presidência do primeiro, constituírem o Comitê de Segurança da Informação deste Regional.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Presidente do Tribunal